Об итогах Открытого XV творческого Конкурса

«Созвездие талантов»

В соответствии с Распоряжением Отрадненского управления министерства

образования и науки Самарской области №340-од от 22.10.2021 года «Об

организации и проведении Открытого XV творческого Конкурса «Созвездие

талантов» (далее – Конкурс), 10 ноября 2021 года на базе ГБОУ СОШ «Оц» с.

Богатое м.р. Богатовский Самарской области состоялся Открытый XV

творческий Конкурс «Созвездие талантов».

По итогам Конкурса:

1. Принять информацию о проведении Открытого XV творческого

Конкурса «Созвездие талантов» (Приложение №1).

2. Утвердить прилагаемые списки победителей и призеров Конкурса

(Приложение №2).

3. Наградить призеров Конкурса дипломами Отрадненского управления

министерства образования и науки Самарской области (победители Конкурса

награждаются грамотами Общероссийского союза общественных организаций

«Всероссийский молодежный центр «Олимп»).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного

специалиста отдела развития образования Пичкурова А.В.

Начальник отдела развития образования

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области                                                                                    О.Е.Иванова

Пичкуров 23694

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17.11.2021 г. г. Отрадный № 372-од

Приложение №1

к распоряжению

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

№ _______ от _________2021 г.

Информация

о проведении Открытого XV творческого Конкурса

«Созвездие талантов»

10 ноября 2021 года на базе ГБОУ СОШ «Оц» с.Богатое проходил Открытый

XV творческий Конкурс «Созвездие талантов».

Участниками конкурса стали учащиеся 25 образовательных организаций и

организаций дополнительного образования Самарской обрасти. Всего в конкурсе

участвовали 164 учащихся.

Образовательные организации, принявшие участие в конкурсе:

Детские сады

1 ГБОУ СОШ "ОЦ" с Тимашево д/с Светлячок

2 СП ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Богатое детский сад «Солнышко»

3 СП ГБОУ СОШ №8 им. С.П.Алексеева детский сад №4

4 СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад «Колосок»

5 СП ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы детский сад «Солнышко»

6 СП ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка детский сад «Звёздочка»

7 СП ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка детский сад «Родничок»

8 СП ГБОУ СОШ пос. Кинельский детский сад «Березка»

Школы

9 ГБОУ СОШ №4 г.о. Чапаевск

10  ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный

11  ГБОУ СОШ №8 им. С.П.Алексеева г.о. Отрадный

12  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

13  ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

14  ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

15  ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка

16  ГБОУ СОШ с. Кабановка

17  ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка

18 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево

19  Садгородской филиал ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево

20  Ерзовский филиал ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

21  ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое

22 ГБОУ НОШ пос. Заливной

23 СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое ЦВР

24  ГБОУ СОШ «О.ц.» с. Печинено

25  ГБОУ ООШ с. Андреевка

Направление:

«Изобразительное искусство»

Возрастная

группа

Дошкольник

и

1-2

классы

3-4

классы

5-6

классы

7-8

классы

9-11

классы

Итого

Количество

участников в

возрастной

группе

13 12 20 11 8 1 65

Направление:

«Авторское творчество (стихотворение собственного сочинения)»

Возрастная

группа

3-4 классы 5-6 классы 7-8 классы 9-11

классы

Итого

Количество

участников в

возрастной

группе

8 3 1 3 15

Направление:

«Чтение произведений на иностранном языке»

Возрастная

группа

4-5 классы 6-7 классы 8-9 классы 10-11

классы

Итого

Количество

участников в

возрастной

группе

13 6 5 3 27

Направление:

 «Ораторское искусство»

Возрастная

группа

6-7 классы 8-9 классы 10-11 классы Итого

Количество

участников в

возрастной

группе

4 4 2 10

Направление:

«Театр одного актера»

Возрастная

группа

Дошкольники 1-2 классы 3-4

классы

5

классы

Итого

Количество

участников в

возрастной

группе

7 19 16 5 47

Приложение №2

к распоряжению

Отрадненского управления

министерства образования и науки

Самарской области

№ _______ от _________2021 г.

Списки победителей и призеров

Открытого XV творческого Конкурса «Созвездие талантов»

№ Образовательная организация ФИ участника Место

Направление: «Ораторское искусство»

Возрастная группа: 6-7 классы

1. 1 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Нагорный Никита  2

2. 2 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Абарникова Полина  2

Возрастная группа: 8-9 классы

1 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Власова Ангелина 1

Направление: «Театр одного актера»

Возрастная группа: дошкольники

3. 1 СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое ДС

«Солнышко»

Соколова Александра  1

4. 2 Структурное подразделение ГБОУ СОШ

«ОЦ» с. Кротовка детский сад «Звёздочка»

Петина Арина 2

5. 3 ГБОУ СОШ пос. Кинельский, СП детский

сад «Березка»

Сергеев Павел 2

6. 4 СП ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы д/с «Колосок»

Щепетов Тимофей 3

Возрастная группа: 1-2 класс

7. 1 СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Центр

внешкольной работы

Савин Арсений 1

8. 2 ГБОУ СОШ №8 им. С.П. Алексеева г.о.

Отрадный

Илюхин Максим 2

3 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Давыдова Юлия 2

4 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы  Русяев Вячеслав 3

5 СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Центр

внешкольной работы

Гребенюк Ева 3

6 СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Центр

внешкольной работы

Щанькина Алиса 3

Возрастная группа: 3-4 класс

1 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Сазонова Ирина 1

2 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Зайкина Маргарита 1

3 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Локтионов Михаил 2

4 СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Центр

внешкольной работы

Лежнина София 3

5 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Каширский Илья 3

Возрастная группа: 5 класс

1 СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Центр

внешкольной работы

Коваленко Анна 1

2 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Пупаева Анна 2

3 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Дулова Анастасия 3

Направление: «Чтение произведений на иностранном языке»

Возрастная группа: 4–5 классы

1 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы Нефедова Полина 1

2 ГБОУ СОШ ОЦ» с. Кротовка Баклыкова Мария 2

3 ГБОУ СОШ ОЦ» с. Кротовка Сазонов Лев 2

4 ГБОУ СОШ ОЦ» с. Кротовка Титова Дарья 3

5 Ерзовский филиал

ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

Гапченко Семен 3

6 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Бурашев Вячеслав 3

Возрастная группа: 6–7 классы

1 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы Пчелинцева Ксения 1

2 ГБОУ СОШ ОЦ» с. Кротовка Краснова Мария 3

3 ГБОУ СОШ ОЦ» с. Кротовка Савин Кирилл 3

Возрастная группа: 8–9 классы

1 ГБОУ СОШ №8 им. С.П.Алексеева г.о.

Отрадный Самарской области

Иванова Ульяна 1

2 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

Хатунцева Дарья 2

Возрастная группа: 10–11 классы

1 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы

Терентьева Анна 1

Направление: Авторское творчество (стихотворение собственного сочинения)

Возрастная группа: 3-4 класс

1 ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы Музалевская Светлана 1

2 ГБОУ СОШ «Оц» с.Богатое Давлетчин Тимофей 2

3 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Попова Татьяна 2

Возрастная группа: 5-6 класс

1 ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г.о.

Отрадный

Богатырева Нелли 1

Возрастная группа: 9-11 класс

1 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое

Пятков Андрей 3

Направление: «Изобразительное искусство»

Возрастная группа: дошкольники

1 ГБОУ СОШ пос. Кинельский СП детский

сад «Березка»

Смирнова Алиса 1

2 СП ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое детский

сад «Солнышко»

Савицкая Дарья 1

3 СП ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка детский

сад «Звёздочка»

Петина Арина  2

4 СП ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка детский

сад «Звёздочка»

Солдаткин Александр  2

5 СП д/с «Солнышко» ГБОУ СОШ №2 «ОЦ»

с. Кинель - Черкассы

Филиппова Кристина 3

Возрастная группа: 1-2 класс

1 ГБОУ ООШ с. Андреевка м.р. Богатовский Муртазов Иван 1

2 ГБОУ СОШ № 8 им. С П.Алексеева г.о.

Отрадный

Бурмистрова Софья 1

3 ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы  Дыма Полина  2

4 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы Хаустов Тихон 2

5 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы  Русяев Вячеслав 3

Возрастная группа: 3-4 класс

1 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Кижеватова Арина 1

2 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое  Попова Кира 1

3 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы Максимова Арина 2

4 ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы  Ромаданова Елизавета  2

5 ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы Гурьянова Полина  3

6 ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы  Липатова Яна  3

7 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка Галкина Яна  3

Возрастная группа: 5-6 класс

1 ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое  Бурашев Вячеслав   1

2 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка Уцерова Анастасия 2

3 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Егорова Людмила  3

Возрастная группа: 7-8 класс

1 ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы Колосова Кристина 1

Возрастная группа: 9-11 класс

1 ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы  Кирина Дарья 1